令和  年  月  日

奈良女子大学附属小学校長 殿

氏   名：

所属機関：

住    所： 〒

電話番号：       （       ）

e-mail：               ＠

校史関係史料掲載願

貴校所蔵の下記史料について，掲載をご許可くださるようお願い申し上げます。ご許可のう

えは，貴校の提示する下記の各事項を遵守します。

1. あらかじめ，「校史関係史料複写願」を提出して，校史関係史料の複写を行っていること

  2. 研究目的の掲載であること

 3. パッケージ系媒体（図書，雑誌記事・論文，CD-ROMなど）の掲載に限定すること

 4. 掲載された媒体（図書，雑誌記事・論文，CD-ROM など）を，発行後 6 ヶ月以内に，奈

良女子大学附属小学校に寄贈すること

 5. 再掲の場合は，改めて「校史関係史料掲載願」を提出すること

  6. 校史関係史料に記載されている個人のプライバシーに充分留意すること

記

「保存史料 目録」を見て、ラベルの整理番号、史料名と掲載箇所、掲載誌名をお書き下さい。

整理番号 史料名 掲載箇所 掲載誌名等

□-□-□

□-□-□

□-□-□

□-□-□

□-□-□

個人情報の取扱いについて（奈良女子大学附属小学校）

この申込書に記載されている個人情報については，資料業務以外では利用いたしません。